Página 1 de 3

PUBLICADO NO DOU Nº 97 DE 21/05/2012, SEÇÃO 3, PÁG. 36

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 2012.2

EDITAL Nº 059/2012, DE 17 DE MAIO DE 2012

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, neste ato representada pelo seu reitor, Alan Barbiero,
designado pelo Decreto de 16 de julho de 2008, publicado no DOU n° 136, de 17 de julho de 2008, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o edital de Resultado Final e Homologação, do processo seletivo simplificado para o cargo de
Professor Substituto, objeto do edital de abertura n° 044/2012, de 02/04/2012.

Campus: ARAGUAÍNA

Código 1 – Curso de Gestão de Cooperativas
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Código 2 – Curso de Letras
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Código 3 – Curso de Letras
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Código 4 – Curso de Matemática

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

GLELSON PEREIRA MARQUES 3,63 0,00 4,38 8,01 1º

ISMAEL CARLOS PEREIRA DE CARVALHO 3,63 0,00 3,84 7,47 2º

Código 5 – Curso de Medicina Veterinária

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

JOSÉ ROBERTO FERREIRA ALVES JÚNIOR 3,88 2,70 4,71 11,28 1º

Código 6 – Curso de Zootecnia
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Campus: ARRAIAS

Código 9 – Curso de Pedagogia
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Código 32 – Curso de Pedagogia

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

ROSANGELA MACHADO DE PAULA DE
SANTOS

5,75 2,25 4,58 12,58 1ª

Campus: GURUPI

Código 10 – Curso de Agronomia

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

FÁBIO ARAÚJO SILVA 5,00 2,00 4,63 11,63 1º

Código 11 – Curso de Engenharia Florestal
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Código 12 – Curso de Engenharia Florestal
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Página 2 de 3

Campus: MIRACEMA

Código 13 – Curso de Serviço Social

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

RAQUEL SABARÁ DE FREITAS 6,00 2,10 4,17 12,27 1ª

Código 14 – Curso de Serviço Social
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Campus: PALMAS

Código 15 – Curso de Administração

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

DELSON HENRIQUE GOMES 4,75 2,25 3,92 10,92 1º

LIA DE AZEVEDO ALMEIDA 4,25 1,25 5,21 10,71 2ª

Código 16 – Curso de Arquitetura e Urbanismo

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

MARIVALDO RIBEIRO ALVES 5,25 0,45 3,46 9,16 1º

Código 17 – Curso de Arquitetura e Urbanismo
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Código 18 – Curso de Arquitetura e Urbanismo

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

MARIANNA GOMES PIMENTEL CARDOSO 6,00 0,25 5,17 11,42 1ª

Código 19 – Curso de Arquitetura e Urbanismo
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Código 20 – Curso de Arquitetura e Urbanismo

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

ROSENILDE FERREIRA SOARES E SILVA 4,25 0,80 3,13 8,18 1ª

Código 21 – Curso de Arquitetura e Urbanismo
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Código 22 – Curso de Ciência da Computação

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

JOSE DE RIBAMAR LEONEL DIAS NETO 5,75 0,45 4,46 10,66 1º

Código 23 – Curso de Ciência da Computação

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

THIAGO MAGALHÃES DE BRITO RODRIGUES 4,38 0,60 4,46 9,43 1º

Código 24 – Curso de Comunicação Social

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

EUCLÍDIA DINORMANDA MONTEIRO DA SILVA
AZEVEDO

5,00 0,55 3,54 9,09 1ª

Código 25 – Curso de Engenharia de Alimentos
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Página 3 de 3

Código 26 – Curso de Engenharia de Alimentos

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

SONIA REGINA NOGUEIRA 5,08 7,00 5,00 17,08 1ª

MÔNICA HALLACK FERREIRA 3,50 1,50 4,38 9,38 2ª

Campus: PORTO NACIONAL

Código 27 – Curso de Letras
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Código 28 – Curso de Letras

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

SUIANE FRANCISCA DA SILVA 4,00 0,00 3,79 7,79 1ª

Campus: TOCANTINÓPOLIS

Código 29 – Curso de Ciências Sociais
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Código 30 – Curso de Pedagogia

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

MARLY PEREIRA  MONTEIRO FONSECA 3,00 0,00 3,00 6,00 1ª

Código 31 – Curso de Pedagogia

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Nota Final

EDILENE GONÇALVES DO NASCIMENTO DIAS 3,50 0,25 5,17 8,92 1ª

Palmas, 17 de maio de 2012.

Alan Barbiero
Reitor